VENTILCONVETTORE CENTRIFUGO "VCE X0"

Materiale:
Finiture:

Dimensioni:

Specifiche:

Acciaio Zincato + PP + ABS
Bianco RAL 9010 + Grigio RAL 7035

Varie
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Quadro comando incluso con funzione estate/inverno + tre velocita di regolazione.
Mobile di copertura: in lamiera zincata a caldo e prerivestita da un film di cloruro di
polivinile per garantire alta resistenza alla corrosione, colore bianco puro RAL 9010.
Le griglie per la diffusione dell'aria e gli sportellini sono invece realizzati in ABS stampato
ad iniezione e di colore grigio chiaro opaco RAL7035.

Filtro: fornito standard di filtro rigenerabile con telaio in acciaio zincato e tessuto filtrante

in polipropilene con classe di efficienza G1XEU1

codice

0843120
0843130
0843140
0843150
0843160
0843170
0843180

variante
Mod. 20
Mod. 30
Mod. 40
Mod. 50
Mod. 60
Mod. 70
Mod. 80

cod.produttore
A0015090020
A0015090030
A0015090040
A0015090050
A0015090060
A0015090070
A0015090080
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