





## **VENTILCONVETTORE CENTRIFUGO "VCE XO"**

Materiale: Acciaio Zincato + PP + ABS

Finiture: Bianco RAL 9010 + Grigio RAL 7035

Dimensioni: Varie

**Specifiche:** Quadro comando incluso con funzione estate/inverno + tre velocità di regolazione.

Mobile di copertura: in lamiera zincata a caldo e prerivestita da un film di cloruro di polivinile per garantire alta resistenza alla corrosione, colore bianco puro RAL 9010. Le griglie per la diffusione dell'aria e gli sportellini sono invece realizzati in ABS stampato ad iniezione e di colore grigio chiaro opaco RAL7035.

Filtro: fornito standard di filtro rigenerabile con telaio in acciaio zincato e tessuto filtrante in polipropilene con classe di efficienza G1XEU1

codice	variante	cod.produttore
0843120	Mod. 20	A0015090020
0843130	Mod. 30	A0015090030
0843140	Mod. 40	A0015090040
0843150	Mod. 50	A0015090050
0843160	Mod. 60	A0015090060
0843170	Mod. 70	A0015090070
0843180	Mod 80	A0015090080

